 roboty budowlane wykończeniowe,  

 roboty elewacyjne, 

 roboty instalacyjne w zakresie branży sanitarnej, elektrycznej i teletechnicznej, 
w tym: system kontroli dostępu, system monitoringu wizyjnego, system 
sygnalizacji włamania i napadu,  

o wartości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset 

tysięcy złotych 00/100). 

oraz 

(ii) co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na przebudowie budynku 

użyteczności publicznej wpisanego do rejestru zabytków lub ewidencji 

zabytków, która swoim zakresem wykonania obejmowała co najmniej:  

 roboty budowlane konstrukcyjne, 

 roboty budowlane wykończeniowe,  

 roboty elewacyjne, 

 roboty instalacyjne w zakresie branży sanitarnej, elektrycznej i teletechnicznej,  

o wartości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset 

tysięcy złotych 00/100). 

Pojęcie budynku użyteczności publicznej należy rozumieć zgodnie z definicją zawartą 

w § 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

[...]

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki 

finansowe lub zdolność kredytową  w wysokości nie mniejszej niż  550 000,00 zł (słownie:  

pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) – w okresie nie wcześniejszym, niż 3 miesiące 

przed jej złożeniem. 

UWAGA:  

W przypadku podania wartości środków finansowych / zdolności kredytowej / lub innego 

dokumentu w walucie innej niż PLN, w celu oceny spełniania ww.